

## 1Z Danmark A/S

Trianglen 11  
6000 Kolding

CVR-nr. 30820894

### Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/5-17

  
Klaus Kjær Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	1Z Danmark A/S Trianglen 11 Bramdrup 6000 Kolding  CVR-nr.: 30820894 Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lygum Christensen, Formand Tommy Sørensen Klaus Kjær Hansen, Direktør
<b>Direktion</b>	Klaus Kjær Hansen, Direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Vranderupgård Holding ApS, cvr. nr. 30 82 07 54
<b>Revisor</b>	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af værktøj, kemi og forbrugsartikler til automobilbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 183.014, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.073.202, og en egenkapital på kr. 13.874.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I februar 2017 tilføres selskabet 510.000 kr. ved en kapitalforhøjelse.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>714.129</b>	<b>663.035</b>
Personaleomkostninger	1	-454.405	-434.810
<b>Driftsresultat</b>		<b>259.724</b>	<b>228.225</b>
Andre finansielle indtægter		300	3.881
Finansielle omkostninger		-16.644	-31.975
<b>Resultat før skat</b>		<b>243.380</b>	<b>200.131</b>
Skat af årets resultat	2	-60.366	0
<b>Årets resultat</b>		<b>183.014</b>	<b>200.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		183.014	200.131
<b>Resultatdisponering</b>		<b>183.014</b>	<b>200.131</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		723.887	847.885
<b>Varebeholdninger</b>		<b>723.887</b>	<b>847.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.350	227.663
Udsudte skatteaktiver		114.818	175.184
Andre tilgodehavender		3.015	1.745
Periodeafgrænsningsposter		17.132	12.349
<b>Tilgodehavender</b>		<b>349.315</b>	<b>416.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.073.202</b>	<b>1.264.826</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.073.202</b>	<b>1.264.826</b>



**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-486.126	-669.139
<b>Egenkapital</b>	3	<b>13.874</b>	<b>-169.139</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		510.000	510.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>510.000</b>	<b>510.000</b>
Gæld til banker		37.037	299.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.681	539.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.744	81.914
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.866	3.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>549.328</b>	<b>923.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.059.328</b>	<b>1.433.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.073.202</b>	<b>1.264.826</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	390.485	376.366
Pensioner	58.398	55.272
Andre personaleomkostninger	5.522	3.172
	<b>454.405</b>	<b>434.810</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskatter	60.366	0
	<b>60.366</b>	<b>0</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	-1.044.454	200.131	-344.323
Praksisændring til primo		1.044.454	-1.044.454	0
Praksisændring til primo, udskudt skatteaktiv			175.183	175.183
Årets resultat	0		183.014	183.014
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-486.126</b>	<b>13.874</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	510.000		
	<b>510.000</b>		

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vrandrupgård Holding ApS.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord kr. 1.500.000 i varelager, driftsinventar, goodwill og andre rettigheder.

### 7. Kapitaltab

Det negative resultat fra tidligere år har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og dermed omfattet af kapitalabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har ikke som foreskrevet afholdt generalforsamling senest 6 måneder efter, at det er konstateret, at der er lidt kapitaltab med henblik på at redegøre for den økonomiske stilling.

Ledelsen vil i overensstemmelse med Selskabslovens §119, på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt og direktionen indstiller derfor generalforsamlingen til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at aktiekapitalen søges reetableret gennem den fortsatte drift. Aktiekapitalen forhøjes med 510.000 kr. ved en kapitalforhøjelse i februar 2017.